محبت مکرم جناب عبد العزیز
صاحب کانیوری انجینئر (فردوس کالونی) اور بعض دوسرے صحیح العقیدہ مخلص
صاحبان کا شکر یہ واجب ہے جن کے تعاون و ہمت انسانی سے یہ کتاب
منظر عام پر آسکی۔

احقر

محمود احمد عباسی

کراچی

۲۲ رمضان المبارک ۱۳۹۰ھ

۳۱ نومبر ۱۹۷۰ء علیپوری

پیش لفظ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
الْحَمْدُ لِلّٰهِ وَسَلَامٌ عَلٰی عِبَادِهِ الذِّیْنَ اصْطَفٰ مُحَمَّدٌ خَیْرَ الْوَرٰی
وَخَلْفَائِہَا اَعْلَامِ الْہُدٰی - اَمَّا بَعْدُ